Com fundamento nas informações constantes do Processo Administrativo nº 
07/2026, ante as justificativas que se embasam no art. art. 74 da Lei nº 
14.133/2021, o Presidente da Câmara resolveu HOMOLOGAR a inexigibilidade 
de licitação para a contratação do serviço supramencionado, perfazendo o 
valor  total de R$7.170,00 (sete mil, cento setenta) reais, em favor da 
empresa GESTÃO PÚBLICA BRASIL LTDA CNPJ:  n° 40.178.961/0001-05 para a 
efetivação da presente inexigibilidade de competição, vedação de preferência, 
critério espacial e, sobretudo o melhor preço, visando o atendimento ao 
interesse público.